
Protokół Nr 5/2017
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 30 sierpnia 2017 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Informacja  o  pozyskanych  funduszach  unijnych  i  innych  funduszach  zewnętrznych,

złożonych  wnioskach  i  efektach  realizacji  projektów  wdrażanych  przez   Powiat
Nowosądecki w I półroczu 2017 r.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian
w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej
Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

5. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Budżetowej Marek  Kwiatkowski otworzył  posiedzenie  i przywitał
obecnych.
W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji Budżetowej oraz zaproszeni goście:

Marek PŁAWIAK - Starosta Nowosądecki;
Małgorzata BOCHENEK - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego;
Danuta KROK - Dyrektor Wydziału Rozwoju
 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.
Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski poddał  pod głosowanie  protokół  
z posiedzenia Komisji Budżetowej Nr 4 z dnia 21 czerwca 2017 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Danuta  Krok  Dyrektor  Wydziału  Rozwoju  przedstawiła  informację  o  pozyskanych  funduszach
unijnych  i  innych  funduszach  zewnętrznych,  złożonych  wnioskach i  efektach  realizacji  projektów
wdrażanych przez  Powiat Nowosądecki w I półroczu 2017 r.

W I półroczu 2017 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego podpisał 6 umów o dofinansowanie projektów
ocenionych  pozytywnie  i  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020  o  łącznej  wartości  pozyskanego
dofinansowania 22 270 072,00 zł. Ponadto w I półroczu 2017 r. zostało opracowanych i złożonych 5
wniosków o dofinansowanie projektów w ramach ogłaszanych konkursów, na łączną kwotę 14 207
713,00 zł.
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Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.
Członek Komisji Włodzimierz zwrócił się zapytaniem jaki jest czas oczekiwania na decyzję o 
przyznanych środkach dofinansowania. 
Dyrektor Wydziału Danuta Krok odpowiadając zwróciła uwagę Komisji na dużą ilość podmiotów
ubiegających  się  o  środki  m.in.  na  rewitalizację  obiektów,  co  wydłuża  czas  oczekiwania  na
rozstrzygnięcie czasami do 5 miesięcy.
Dyrektor Wydziału na wniosek Przewodniczącego Komisji przedstawiła również strukturę 
zatrudnienia w nadzorowanym wydziale. W Wydziale Rozwoju który ma siedzibę na ul. Kościuszki
zatrudnionych jest  5 osób, księgowość prowadzona jest przez Wydział Finansowy Starostwa 
Powiatowego. 

Ad 4.

Skarbnik  Powiatu  Nowosądeckiego  Małgorzata  BOCHENEK  przedstawiła  projekt  uchwały
Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Nowosądeckiego  na
2017 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

Zmiany  dokonane  w  budżecie  Powiatu  Nowosądeckiego  na  2017  rok  powodują  zwiększenie
dochodów budżetu Powiatu o kwotę 1 054 401 zł. i wydatków budżetu o kwotę 1 174 401 zł. W
wyniku:

• zwiększenia w dziale Transport i łączność planowanych dochodów majątkowych o kwotę
580 000 zł. i wydatków majątkowych o kwotę 1 018 800 zł.

• zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 239 999
zł.

• zwiększenia wydatków w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w
kwocie 15. 000 zł.

• przesunięcia  wydatków majątkowych  planowanych  na  projekt  pn.  „Małopolska  Chmura
Edukacyjna” w kwocie 440 148 zł. Z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym
Sączu do 3 szkół ponadgimnazjalnych Powiatu.

• zwiększenia dochodów bieżących własnych Powiatu w dziale Pomoc społeczna o kwotę 51.
000 zł.

• zwiększenia  dochodów  i  wydatków  bieżących  w  dziale  Pozostałe  zadania  w  zakresie
polityki społecznej o kwotę 423 400 zł.

• przeniesienie wydatków planowanych w ramach dotacji dla organizacji pozarządowych w
dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 2. 000 zł. do działu Kultura
fizyczna.

Ponadto zwiększeniu ulega deficyt budżetu powiatu o kwotę 120 000 zł. tj. do wysokości 6 704 849
zł. W związku z wprowadzeniem kwoty wolnych środków jako nadwyżki środków  pieniężnych
budżetu Powiatu z lat ubiegłych, dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu na 2017 r. o kwotę
120 000 zł.
Skarbnik Powiatu Małgorzata Bochenek  przedstawiła również bieżąca gospodarkę finansową.
Członek  Komisji  Joanna  Stawiarska  zwróciła  się  z  zapytaniem czy uda  się  wykonać  dochody
majątkowe na zaplanowanym poziomie. W odpowiedzi Wicestarosta Antoni Koszyk poinformował
o  próbie  sprzedaży  działek  w  Krynicy  Zdroju,  niestety  nie  udało  się  zbyć  przedmiotowych
nieruchomości. Zostanie ponowiona procedura przetargowa, podobnie jak z nieruchomością LO w
Grybowie. 

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  poddał  pod  głosowanie  projekt
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.
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Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 5.
Skarbnik  Powiatu  Nowosądeckiego  Małgorzata  BOCHENEK przedstawiła  projekt  uchwały
Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu
Nowosądeckiego.

Zmiany  dokonane  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowosądeckiego  obejmują
dochody  i  wydatki,  przychody  oraz  wynik  budżetu.  Ponadto  zwiększono  wydatki  ogółem  na
zadanie  pn.  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  obiektu  siedziby  PUP  dla  Powiatu
Nowosądeckiego w Nawojowej o 42 000 zł. i zmieniono okres realizacji zadania. Wydatki w 2017
r. zmniejszono o 239 999 zł. w ramach zadania „Wykup gruntów zajętych pod drogi powiatowe”.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  poddał  pod  głosowanie  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Powiatu Nowosądeckiego.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 6/7.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski podziękował wszystkim za przybycie
i zamknął posiedzenie Komisji.

Przewodniczący 
Komisji Budżetowej RPN

Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziedzina
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